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GEFLÜGEL & FUTTERMITTELVERKAUF 2025 
Geflügelhof Gentz GbR   -   Inhaber Hartmut und Heike Gentz    -   39307 Parchen 

Genthiner Straße 2a   -  Telefon  (039345) 204  -  www.gefluegelhofgentz.de  

 
Verkauf immer Samstags:  

           

         

Drohndorf – auf Wunsch                   
Freckleben - Einkaufseck  
Sandersleben - Kirche 
Wiederstedt - Friedhof 
Arnstedt - Kirche                    
Quenstedt - FFW                       
Welbsleben – eh. Bäcker  
                        Neustadt 
 

 

 

8.45   
9.00 
9.15 
9.30 
9.45 

10.00 
10.15 
10.40 
10.50 
11.00 
11.10 
11.30 
11.45 
12.00 
12.30 
12.45 
13.00 
13.10 
13.20 
13.30 
13.40 
13.50 
14.15 
14.30 
14.40 
14.50 
15.00    

 
   7.15 

 

 

Schneidlingen – Ecke Steingasse 
Cochstedt – Ecke Lindenstr. 4 
Schneidlingen - bei Burghardt, Ost 12         
Groß Börnecke - bei Höhne, Nordnau 18          
Hecklingen - Containerplatz am NP Markt 

Winningen - bei Krause 
Aschersleben - Gasthof “Siedlertreff“        
Ermsleben - neue FFW  
Ermsleben-Sinsleben, Friedhof 
Reinstedt - ehemalige Waage/Unterdorf                     
Frose - Gasthof „Deutsches Haus“                    
Hoym – Harzer Futterhütte, Reinst.Str. 4 D 

Badeborn - Spielplatz         
Badeborn - Sparkasse 
Quedlinburg - Thomas Philipps 
Ditfurt - ehemaliges Einkaufszentrum         
Wedderstedt - Gasthof „Dorfkrug“              
Hausneindorf - Am Junkernhof 
Gatersleben – NP-Markt                       
Friedrichsaue - Bush.                           
Schadeleben – Containerplatz                   
Wilsleben - Kirche                    
Giersleben - Schulplatz              
Schackenthal – Balkendorfer Platz 
Klein Schierstedt - Bush.              
Groß Schierstedt – Obere Dorfstr. 73       
Mehringen – Bäcker, Kreisstr. 15         
 
Hedersleben – NP Markt 
 

 
15.20 
15.40 
15.50 
16.00 
16.10 
16.20 

Wir liefern Ihnen: 
 

Junghennen bis legereif: 
Lohmann braun und weiß, Leghorn weiß, 
Andalusier, Königsberger, Blausperber, 
Goldsperber, Rhodeländer, Hampshire, 
Sussex, Bovans schwarz, Italiener silber 
und rebhuhnfarbig, Grünleger, Marans, 
Tricolore, schwedische Blumenhühner, 
Zwerghühner, Zwergwelsumer, 
Zuchthähne  

Enten und Gänse: 
Pekingenten, Dänenenten, Mularden, 
Flugenten, Laufenten, Sachsenenten, 
Wildenten, Rouenenten, Gänse weiß, 
Pommerngänse 

Sonstiges Geflügel: 
Puten, Perlhühner, Broiler, Wachteln 

Futtermittel:  
Legemehl, Legepellets, Weizen 
Enten,- Broiler und Putenfutter, Futterkalk, 
Kaninchenfutter, Taubenfutter, Geflügelgrit  

Zubehörartikel: 
Futterautomaten, Hühnerringe, Tränken, 
Legenester, Tröge, Brutmaschinen, 
Wärmestrahler, Maisentkörner, 
Handreiben, Elektro- und Kohledämpfer, 
Knochenpressen, Rübenmühlen, 
Radhacken, Handstampfer, 
Grünfutterschneider, Sämaschinen, 
Schrotmühlen, Transportkisten u.v.m. 
 
 

 

 

 

Gerne können Sie telefonisch oder 
per E-Mail vorbestellen und sich 

somit Ihren Lieferwunsch sichern. 
 

Lieferung nach Absprache frei Hof. 

 
Täglich Hofverkauf auf unserem 
Geflügelhof direkt am Ortsende 
Parchen in Richtung Genthin. 
(außer Sonn- und Feiertage) 

 

 Bitte aufheben, keine  
Zeitungswerbung mehr! 

 

01.03.25 
15.03.25 
29.03.25 
12.04.25 
26.04.25 
10.05.25 
24.05.25 
07.06.25 
21.06.25 
05.07.25 
02.08.25 
16.08.25 
30.08.25 
13.09.25 
27.09.25 
11.10.25 
25.10.25 
08.11.25 

 

15.03.25 
12.04.25 
10.05.25 
07.06.25 
 
 

16.08.25 
13.09.25 
11.10.25 
 
 
 

Verkaufstermine 
Teil 1 

Verkaufstermine Teil 2 

 

Tour Aschersleben Teil 1 
Tour ASL/Hettstedt Teil 2 

Verkauf immer Freitags: 
Hettstedt – Bahnhof                9.45 
 
14.03.25 
28.03.25 
25.04.25 

09.05.25 
23.05.25 
06.06.25 

20.06.25 
15.08.25 

12.09.25 
10.10.25 


